

24 sierpnia 2022

FESTIWAL MAGICZNE ZAKOŃCZENIE WAKACJI 2022

LETNIA KLINIKA SKECZÓW MĘCZĄCYCH
26.08

PRZEBOJE LATA 30-LECIA POLSATU I RADIA ZET
27.08

ŚWIĘTOKRZYSKA GALA KABARETOWA KIELCE 2022
28.08

ORGANIZATOR: eskander
WSPÓLORGANIZATOR:
MIASTO GOSPODARZ: Kielce
PRODUKCJA TV: polsat
PARTNER: Targi Kielce, K1, IM Patecki
PATRONAT MEDIALNY: Echo, ZET
BILETY: kulturalnozywka.pl, kabaretowebilety.pl

KIELCE - AMFITEATR KADZIELNIA - WWW.MAGICNEZAKONCZENIEWAKACJI.PL

Magiczne Zakończenie Wakacji już w najbliższy weekend

W najbliższy weekend, 26-28 sierpnia, w kieleckim amfiteatrze Kadzielnia odbędzie się wyjątkowe muzyczne i kabaretowe wydarzenie - Festiwal Magiczne Zakończenie Wakacji. Pierwszego dnia publiczność będzie świadkiem Letniej Kliniki czyli kabaretowej gratki znanej z polsatowskiego hitu - Kliniki Skeczów Męczyących. Drugiego dnia, w sobotę, będziemy mogli wysłuchać największych przebojów 30-lecia Polsatu i Radia ZET, natomiast ostatniego dnia tradycyjnie odbędzie się Świętokrzyska Gala Kabaretowa z największymi hitami mijającego sezonu. Współorganizatorem sobotniego koncertu jest Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego.

W piątek, 26 sierpnia o godz. 19.45, na wszystkich fanów Kliniki Skeczów Męczyących, a przede wszystkim najlepszej rozrywki opartej na bieżących wydarzeniach czekać będzie wyjątkowa niespodzianka. W oparciu o hit Polsatu - Klinikę Skeczów Męczyących odbędzie się letnia wersja tego widowiska. U boku twórców programu - Kabaretu Skeczów Męczyących pojawi się niezawodna drużyna aktorów, parodystów i kabareciarzy z najwyższej półki, którzy stworzą Letnią Klinikę Skeczów Męczyących - program pełen obyczajowych

aktualności, bieżącej polityki w krzywym zwierciadle i bezkompromisowego komentarza do naszej codzienności.

W sobotni wieczór, 27 sierpnia o 19.45, na kieleckiej Kadzielni odbędzie się jedna z największych letnich imprez muzycznych ostatnich lat. Usłyszymy przeboje lata 30-lecia Polsatu i Radia Zet a na scenie pojawią się największe polskie gwiazdy, których hity królowały na wakacyjnych listach przebojów od lat. Zaprezentują się także wyjątkowi zagraniczni goście. Wystąpią: Bryska, Lady Pank, Doda, Dawid Kwiatkowski, Anna Wyszconi, Andrzej Piaseczny, Enej, Big Cyc, Marcin Patrzalek, Minelli, Olivia Addams, The Rasmus oraz Kamrad.

Świętokrzyska Gala Kabaretowa to od początku nieodłączny element Festiwalu Magiczne Zakończenie Wakacji. W niedzielę, 28 sierpnia, w zabawny sposób najlepsze polskie kabarety podsumują kończące się wakacje. Nie zabraknie więc komentarzy do wydarzeń politycznych, obyczajowych i tych ze świata pop kultury. Gospodarzami wieczoru będą Kabaret Skeczów Męczących i Karolina Gorczyca, a wystąpią: Kabaret Moralnego Niepokoju, Kabaret Nowaki, Kabaret K2, Ewa Błachnio, Kabaret Paraniennormalni, Kabaret Zdolni i Skromni oraz Szymon Łątkowski.